

कार्यालय वरिष्ठ भूजल विद संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई क्र.2 ग्वालियर म.प्र.
ई-मेल न. sgqgw1@yahoo.com
फोन न. 0751-2341092

क्रमांक 769 / एन.एच.पी.01 / टेण्डर / 2018-19 / ग्वालियर
प्रति,

दिनांक 03.10.18

उप संचालक (विज्ञापन)
जन सम्पर्क संचालनालय
जन सम्पर्क भवन परिसर
बाण गंगा चौराहा
भोपाल (म.प्र.)

विषय: निविदा सूचना क्र. 1 / एन.एच.पी.01 / टेण्डर / 2018-19 दिनांक 03.10.2018 के प्रकाशन बाबत।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्र. 1 / एन.एच.पी.01 / टेण्डर / 2018-19 दिनांक 03.10.2018 की आवश्यक प्रतियां आपकी ओर इस अनुरोध के साथ प्रेषित की जाती है कि इसे कृपया निविदा को दो जिला स्तरीय, दो संभाग स्तरीय (स्थानीय स्तर पर भी) एवं दो राज्य स्तरीय हिन्दी व अंग्रेजी समाचार पत्र में प्रकाशन कराने का कष्ट करें एवं विज्ञापित की एक एक प्रति इस कार्यालय को भेजने की व्यवस्था करें।

सहपत्र:- निदिश सूचना की 6 प्रतियां हिन्दी एवं अंग्रेजी में।

(जे.बी.धगत)
वरिष्ठ भू-जल विद
संभागीय भू-जल सर्वेक्षण इकाई क्र.2
जल संसाधन विभाग, ग्वालियर (म.प्र.)

पृ. क्रमांक 770 / एन.एच.पी.01 / टेण्डर / 2018-19 / ग्वालियर
प्रतिलिपि :

दिनांक 23.10.18

1. प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन तुलसी नगर, भोपाल।
 2. मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट) प्रमुख अभियंता, कार्यालय जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन तुलसी नगर, भोपाल।
 3. मुख्य अभियंता (बोधी) उप परियोजना समन्वयक (एन.एच.पी) जल संसाधन विभाग, कोलार गेस्ट हाउस परिसर कोलार रोड, भोपाल।
 4. अधीक्षण यंत्री, भू-जल सर्वेक्षण मण्डल, कोलार रोड, भोपाल।
 - ✓ 5. वेब मैनेजर जल संसाधन विभाग भोपाल की ओर विभागीय वेबसाइट में प्रकाशित कराने हेतु।
 6. वरिष्ठ भू-जल विद, संभागीय भू-जल सर्वेक्षण इकाई सागर / उज्जैन / खण्डवा।
 7. सहायक भू-जल विद जिला भू-जल सर्वेक्षण इकाई मुरैना / भिण्ड / गुना / शिवपुरी।
 8. कार्यालयीन नोटिस बोर्ड
- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

सहपत्र :- निविदा सूचना (एक प्रति)

(जे.बी.धगत)
वरिष्ठ भू-जल विद
संभागीय भू-जल सर्वेक्षण इकाई क्र.2
जल संसाधन विभाग, ग्वालियर (म.प्र.)

कार्यालय वरिष्ठ भूजल विद संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई क.2 ग्वालियर म.प्र.
ई-मेल न. sgqawl@yahoo.com
फोन न. 0751-2341092

प्रथम निविदा आमंत्रण

निविदा सूचना 1 / 2018-19 / एच0पी0 / ग्वालियर

दिनांक 03 / 10 / 2018

राष्ट्रीय जल विज्ञान परियोजना के अंतर्गत प्रतिशत दर निविदा निम्नलिखित कार्य के लिये मुहरबंद निविदा फार्म ' बी ' (प्रतिशत दर) में म.प्र. जल संसाधन विभाग के प्रमुख अभियंता जल संसाधन विभाग की संरचना में एवं उसके ऊपर पंजीकृत टेकेंदारो से प्राप्त की जावेगी।

ग्रुप क.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रुपये लाख में)	बयाने की राशि (रुपये में)	कार्य की अवधि वर्षाकाल सहित	निविदा प्रपत्र का मूल्य	निविदाकार की न्यूनतम पंजीयन श्रेणी
1	संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई ग्वालियर कमांक 2 के अंतर्गत गुना, शिवपुरी, रघीपुर, ग्वालियर, मुरैना, भिण्ड, दतिया जिले के विभिन्न स्थानों पर स्थित 39 पीजोमीटर के मरम्मत, रख रखाव एवं सुधार कार्य।	8.48 (रु.छं. लाख अठतालीस हजार मात्र) 12 प्रतिशत जी.एस.टी. सहित	12,960 / -	तीन माह (वर्षा काल सहित)	2000 / -	' सी ' श्रेणी एवं उससे ऊपर

निविदा की विस्तृत शर्तें एवं अन्य जानकारी निविदा प्रपत्र में दी गई हैं। निविदा प्रपत्र एवं अन्य विवरण अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में दिनांक 15 / 10 / 18 से दिनांक 23 / 10 / 18 तक (अवकाश के दिनों को छोड़कर) कार्यालयीन समय में विक्रय हेतु उपलब्ध रहेंगे। मुहरबंद निविदायें दिनांक 25 / 10 / 18 को 15:00 बजे तक अधोहस्ताक्षर के कार्यालय में जमा की जावेगी तथा उसी दिन 15:30 बजे वरिष्ठ भूजल विद संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई कमांक-2 ग्वालियर में उनके द्वारा या अधिकृत अधिकारी द्वारा खोली जावेगी। इच्छुक निविदाकार कार्य से सम्बन्धित जानकारी अधोहस्ताक्षर कार्यालय / एवं-सहायक-भूजल-विद जिला भूजल सर्वेक्षण इकाई मुरैना / भिण्ड/गुना/शिवपुरी से कार्यालयीन समय में प्राप्त कर सकते हैं। विभागीय वेबसाइट www.mp.in/wrd or www.mp.govt.nic.in/wrd पर भी निविदा प्रस्तुत करने की प्रक्रिया एवं सामान्य शर्तें सम्बन्धी जानकारी उपलब्ध है।

(जे.बी.घगट)

वरिष्ठ भूजल विद
संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई क. 2
जल संसाधन विभाग, ग्वालियर (म.प्र.)
0751-2341092

Office of the Senior Geohydrologist
Divisional Ground Water Survey Unit II
Gwalior (M.P.)

Tender Invitation

NIT No. NHPMP-01/Tendar/SGH GWL/ 2018-19/

Gwalior Dt. 03/10/2018

Sealed Tender Invited Under NHP in Form 'B' (Percent Rate) from registered contractors (Registered in The Office of The Engineer in Chief, Water Resources Department, Bhopal or above.) For The following works.

<u>S.No.</u>	<u>Name of Work</u>	<u>Probable amount of contract (In Lakhs)</u>	<u>Amount of Earnest Money</u>	<u>Period of completion (Including Rainy Season)</u>	<u>Cost of Tender Document</u>	<u>Minimum Class of Registration Of Tenderer</u>
1	Repair, Maintenance & rectification of existing 39 Nos. Pizometers at Different places of Gwalior, Guna, Shivpuri, Sheopur, Morena, Bhind, Datia Distt. Under Divisional Ground Water Survey Unit No.2 Gwalior in Madhya Pradesh	06.48 (Rs Six Lakh Forty Eight Thousand only) Including 12% GST	12,960=00	3 months i/c period of monsoon days.	2000/-	Class "C" Or above

Detailed conditions and other information are given in tender document. Tender Documents along other information can be purchased from office of the undersigned from 15 -10 -2018 to 23 -10-2018 (exclusive of Holidays) in office time. Sealed Tenders will be received in the office of the undersigned up to 3.00 PM on 25 -10-2018 and same will be opened on same day at 3.30 PM in the office of the undersigned by him self or any other officer authorized by him.

Interested Bidders can obtain information about work from this office and office of the Assistant Geohydrologist , Morena / Shivpuri / Bhind / Guna in office time. Procedure and conditions to submit the tender are also available on Department Web site www.mp.in/wrd or www.mp.govt.nic.in/wrd

J.B.DHAGAT
Senior Geohydrologist
Divisional Ground Water Survey Unit II
Gwalior (M.P.)